

David Pokorný

NABÍDKA č. 25NA00003

|                                                                                                                                                                                                         |  |                                                                                                                                                                                                                                                                |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>Dodavatel:</b><br><b>David Pokorný</b><br><b>Dukelská 86</b><br><b>273 51 Pletený Újezd</b><br><br>IČ: 07260199<br> |  | <b>Odběratel:</b><br>IČ: 65993527<br>DIČ: CZ65993527<br><b>Základní škola a mateřská škola Barrandov,</b><br><b>Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615,</b><br><b>příspěvková organizace</b><br><br><b>Chaplinovo náměstí 615/1</b><br><b>152 00 Praha</b> |  |
| <b>Nabídka č.:</b> 25NA00003<br><b>Forma úhrady:</b><br><b>Datum zápisu:</b> 20.06.2025<br><b>Platno do:</b>                                                                                            |  | <b>Konečný příjemce:</b>                                                                                                                                                                                                                                       |  |

| Označení dodávky                                                                              | Množství | J.cena   | Sleva | Kč Celkem         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------|-------------------|
| Zasílám Vám nabídku na práce:                                                                 |          |          |       |                   |
| Keramika                                                                                      |          |          |       |                   |
| Manipulace s ponkami a vycízení dílny na revitalizace                                         | 12 ks    | 300,00   |       | 3600,00           |
| Odstrojení, očištění, odmaštění, broušení ponků                                               | 12 ks    | 500,00   |       | 6000,00           |
| Nátěr základní barmou kovových částí                                                          | 12 ks    | 1200,00  |       | 14400,00          |
| Nátěr vrchní barvou e-mail                                                                    | 12 ks    | 950,00   |       | 11400,00          |
| Nátěr dřevěné část stolu pod lepení PVC                                                       | 12 ks    | 350,00   |       | 4200,00           |
| Lepení PVC na horní část ponku                                                                | 12 ks    | 300,00   |       | 3600,00           |
| Zednické práce                                                                                |          |          |       |                   |
| Vybourání transformační sítě vč. vymošení suti                                                | 1 kpl    | 5000,00  |       | 5000,00           |
| Zahození dír po sekání transformační sítě a instalatérovi                                     | 1 kpl    | 3000,00  |       | 3000,00           |
| Štukování po zednickém zahození                                                               | 1 kpl    | 3000,00  |       | 3000,00           |
| Sekání obkladu po starém umyvadle                                                             | 3 m2     | 250,00   |       | 750,00            |
| Instalatérské práce                                                                           |          |          |       |                   |
| Vysekání nové přípojky na odpad 70x100 a úprava vody                                          | 1 kpl    | 5500,00  |       | 5500,00           |
| Instalace výlevky a baterie                                                                   | 1 kpl    | 2000,00  |       | 2000,00           |
| Nové rozvody vody a odpadu                                                                    | 1 kpl    | 1800,00  |       | 1800,00           |
| Výlevka a dopojovací materiál                                                                 | 1 kpl    | 6300,00  |       | 6300,00           |
| Baterie                                                                                       | 1 kpl    | 1350,00  |       | 1350,00           |
| Zednické práce šatna 2. stupeň                                                                |          |          |       |                   |
| Vybourání dveří (velké) vč. demontáže skla                                                    | 2 ks     | 6000,00  |       | 12000,00          |
| Vybourání dveří (malé) vč. demontáže skla                                                     | 1 ks     | 3000,00  |       | 3000,00           |
| Demontáž starých poklopů (zakotvená do betonu)                                                | 2 ks     | 1100,00  |       | 2200,00           |
| Montáž nových poklopů vč. zakotvení                                                           | 2 ks     | 4500,00  |       | 9000,00           |
| Nové poklopy                                                                                  | 2 ks     | 10000,00 |       | 20000,00          |
| Uskladnění nové dlažby - 600m2 pod kinosál a pod kuchyň                                       | 60 hod   | 300,00   |       | 18000,00          |
| Ostatní                                                                                       |          |          |       |                   |
| VRN - vedlejší rozpočtové náklady                                                             | 1 kpl    | 5000,00  |       | 5000,00           |
| Doprava a manipulace                                                                          | 1        | 6000,00  |       | 6000,00           |
| Součet položek                                                                                |          |          |       | 147100,00         |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                                                                        |          |          |       | <b>147 100,00</b> |
| Vystavil:  |          |          |       |                   |